UBND THÀNH PHỐ HUẾ

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN

QUỸ ĐẤT

Số:  1317/TB-TTPTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày  12 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO (LẦN 2)

Về việc đăng ký, kê khai mồ mả để thực hiện dự án Đầu tư xây dựng Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật (CDC), tỉnh Thừa Thiên Huế

Căn cứ Thông báo thu hồi đất số 74/TB-UBND ngày 21/03/2023 của của

UBND thành phố Huế để thực hiện dự án Đầu tư xây dựng Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật (CDC),  tỉnh Thừa Thiên Huế.

Trung tâm Phát triển quỹ đất Thành phố thông báo đến các tổ chức, hộ gia

đình và cá nhân có mồ mả (đã được cắm thẻ ghi số cụ thể trên từng ngôi mộ)

thuộc khu vực giải tỏa thực hiện dự án đến liên hệ để đăng ký kê khai lập hồ sơ

bồi thường, hỗ trợ về di dời mồ mả theo trình tự quy định.

Vị trí khu vực giải phóng mặt bằng: phường An Hòa, thành phố Huế.

+ Phía Bắc: Giáp Bệnh viện phục hồi chức năng cơ sở 2;

+ Phía Nam: Giáp đường Nguyễn Văn Linh;

+ Phía Đông: Giáp đường Cần Vương;

+ Phía Tây: Giáp đường quy hoạch lộ giới 16,5m.

Thời gian kê khai: Từ ngày 12/09/2023 đến hết ngày 22/09/2023. (Trong

giờ hành chính trừ các ngày thứ bảy, Chủ nhật).

Địa chỉ liên hệ và đăng ký: Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Huế:

Số 01 đường Lê Viết Lượng, phường Xuân Phú (phòng 203, tầng 02, khu nhà B)

hoặc liên hệ với chuyên viên: Hoàng Đăng Khoa - Số điện thoại: 0792.767.168

Quy trình thực hiện: Hộ gia đình liên hệ Trung tâm Phát triển quỹ đất để

nhận mẫu tờ khai về nguồn gốc công trình kiến trúc, mồ mả, cây trồng và mẫu

đơn cam đoan về việc chịu trách nhiệm trước pháp luật đối với bất kỳ hành vi kê

khai gian dối, cam đoan là mồ mả đang thờ cúng, là mộ thật, không phải mộ un

đắp chiếm đất, mộ giả (có xác nhận của chính quyền địa phương)

Quá thời hạn nêu trên, nếu số lăng, mộ không có thân nhân (chủ mộ) đến

đăng ký lập thủ tục kê khai Trung tâm Phát triển quỹ đất sẽ tiến hành thực hiện

phê duyệt và di dời mộ vô chủ theo quy định.

Trung tâm Phát triển quỹ đất Thành phố thông báo để các tổ chức, hộ gia

đình và cá nhân có mồ mả trong khu vực giải phóng mặt bằng biết, phối hợp thực

hiện và đề nghị Đài Truyền thanh phường An Hòa thường xuyên quan tâm thông

báo trong thời gian kê khai nêu trên./.

Nơi nhận:
- Ban QLDA Đầu tư xây dựng và Phát triển

đô thị Tỉnh;

- UBND phường An Hòa (phối hợp);

- Đài Phát thanh & Truyền hình TT Huế;

- Khu vực giải phóng mặt bằng;

- Lưu HS, (Đ.Khoa, 10).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Bùi Ngọc Chánh

		2023-09-12T16:37:26+0700